2024 年 ３ 月 29 日

　会　  　社　  　名 株  式  会  社  シ  マ  ノ

　代 　表 　者 　名　　   代表取締役社長　　 　  島野　泰三

　　　　　　　　　　　　 　  （コード番号：7309　東証プライム）

　問 　合　 せ 　先　　　　執行役員ESG推進部・

　　　　　　　　　　　　　  コーポレートガバナンス統括部・

　　　　　　　　　　　　　  経理部管掌　　　 　      金井　琢磨

 　　　　　　　　　　　　 　 （TEL. 072-223-3254）

　当社は、連結子会社であるShimano (Singapore) Pte.ltd.から配当を受領いたしましたので、

下記の通りお知らせいたします。

　（ １ ）　配当金額 　： 110,458千シンガポールドル　（12,412百万円※１）

　（ ２ ）　受領日　　 　： 2024年3月28日

　（ ３ ）　連結子会社名　　　： Shimano (Singapore) Pte.ltd.

（※１）１シンガポールドル＝112.37円で換算

２. 業績に与える影響

　本件に伴い、当社は2024年12月期の単体決算において、上記受取配当金を営業外収益に計上

いたします。

　なお、連結子会社からの配当であるため、2024年12月期の連結業績に与える影響はありません。

　　　　  以　 上

連結子会社からの配当金受領に関するお知らせ

１．配当金の概要